
W ostatnich latach inaugurowałam nowe inwestycje dla światowych firm o łącznej powierzchni

ponad 700 000 m², prowadziłam międzynarodowe eventy: Mistrzostwa Europy w
Dekorowaniu Tortów, konferencję Design Pomorze Zachodnie, czy pierwszą w Europie

konferencję Pływaj z Autyzmem oraz moderowałam interesujące spotkania w ramach Dni
Skandynawskich, czy Zachodniopomorskich Dni Instrumentów Finansowych. 

www.am-brand.pl
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Jestem absolwentką Uniwersytetu Szczecińskiego. Ukończyłam studia na

kierunku filologia angielska. Już w trakcie studiów zdobywałam doświadczenie

w roli tłumacza oraz lektora języka angielskiego. To właśnie dzięki pracy

tłumacza, otrzymałam pierwsze zlecenia poprowadzenia wydarzeń jako

konferansjer. W mojej ponad 10-letniej karierze miałam okazję prowadzić

lub tłumaczyć wiele prestiżowych wydarzeń. 

Zapraszam Was do współpracy. Wspólnie stworzymy wyjątkowy event.

Prowadzę agencję Public Relations specjalizującą się w rozwijaniu wizerunku oraz marki

osobistej. Od wielu lat zarządzam wizerunkiem najstarszej polskiej organizacji pożytku

publicznego tj. Zachodniopomorskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, rozwijam ich działalność na

Pomorzu Zachodnim oraz pełnie funkcję społecznego Rzecznika Prasowego. 

JProwadzę również Centrum Dziecięcej Aktywności - AMbitnie & Kreatywnie, w którym

wspólnie z zespołem nauczamy języków obcych, organizujemy ciekawe warsztaty kreatywne orazi

urodziny.
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Działałam na scenie łącząc poszczególne elementy wydarzenia w spójną całość. Grupa

odbiorców oraz rodzaj wydarzenia determinuje styl mojej pracy, tj. komunikacje,

ubiór, żart czy ton wypowiedzi. Doskonale czuję się prowadząc zarówno elegancką galę,

nowoczesną konferencją, rodzinny festyn, jak i pracowniczy piknik. Nieważne czy na

scenie, czy w terenie – jestem zawsze blisko Waszych gości. Oferuję także

poprowadzenie wydarzenia w duecie dwujęzycznym (polsko/angielsko - niemieckim).
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PREZENTER W TVR
INTERNETOWEJ

TELEWIZJI
REGIONALNEJ

PREZENTER
WIADOMOŚCI

TPD NEWS

Podczas pracy z kamerą jestem

zaangażowana w każdy etap projektu.

Często są to godziny spędzone na wyborze

gości, opracowaniu dobrego pomysłu na

temat rozmowy, przygotowanie scenariusza,

wykonanie transkrypcji filmu i tłumaczenia

końcowego materiału na różne języki.

Czasem trzeba wspiąć się na wyżyny swoich

możliwości (i to dosłownie) jak podczas

wywiadu 40 metrów nad ziemią dla

Telewizji TVR.

Dobry scenariusz to baza do dalszych

działań. Kiedy nie pracuję przed kamerą,

pracuję u jej boku, reżyserując materiały dla

moich klientów. 

PREZENTER LIVE
FIRMY DEMANT Z

CYKLU „CO DALEJ”
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Oferuję usługi tłumaczeń konsekutywnych oraz pisemnych z/na język

angielski. Połączenie pracy konferansjera i tłumacza okazało się doskonałym

rozwiązaniem dla moich klientów, którymi są zagraniczne firmy. Ogromną zaletą

jest możliwość angażowania mniejszej ilości osób w obsługę wydarzenia, co

wpływa na obniżenie kosztów oraz usprawnienie komunikacji. Wiąże się to

też z oszczędnością czasu, ponieważ wszystkie uzgodnienia dotyczące
scenariusza i przemówień są prowadzone z jedną osobą. 
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Praca na scenie, przed kamerą i między ludźmi pozwoliła mi zrozumieć o czym

warto pamiętać, a czego unikać przygotowując się do publicznych

wystąpień lub do ważnych spotkań. Swoje doświadczenie opieram na wiedzy z

zakresu budowania marki osobistej, zadbania o odpowiednią prezencje,

prezentacje i poziom komunikacji, ale również na praktycznym podejściu, które

zdobyłam podczas moich licznych wystąpień. Jako uczestnik wielu szkoleń, często

doświadczałam sytuacji, w których teoria mówi nam jedno, a życie tworzy własne

scenariusze. Z wielką chęcią podzielę się z Wami swoją wiedzą i doświadczeniem.
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Ślub humanistyczny to doskonałe uzupełnienie lub alternatywa ślubu

cywilnego. Pomyślcie tylko o przyjemności zorganizowania Waszej przysięgi w

dowolnym miejscu na ziemi i o dowolnej porze. Nie potrzebujecie w tym celu pisać

żadnego podania i żadnej zgody, wystarczy krótki email do mnie. Możemy odejść od

standardów i uczynić ten dzień wyjątkowym. Prowadzę ceremonie od 2020 roku,  

a dla par międzynarodowych oferuję ceremonie dwujęzyczne, umożliwiając

bliskim z obu rodzin pełne uczestnictwo w tym wyjątkowym momencie.

Współpracuję również z dwoma celebrantami, którzy są także biegłymi tłumaczami

języka angielskiego.

www.am-brand.pl/sluby-humanistyczne/
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Z pasją dzielę się swoim doświadczeniem oraz pozytywną energią podczas

prowadzenia warsztatów, które rozwijają umiejętności, ale także otwierają nowe

perspektywy. Jestem przekonana, że kreatywność i innowacje tkwią w każdym z

nas, a warsztaty są doskonałym narzędziem do ich uwydatnienia. Jest to idealna

okazja do integracji zespołu i przeżywania nowych, wspólnych doświadczeń.
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W 2023 roku wraz z moim zespołem AM Brand organizowaliśmy międzynarodowe

warsztaty z piernika oraz wianków świątecznych dla pracowników, oraz zarządu  

firmy AUTODOC. Odbyły się one w 3 lokalizacjach, 2 krajach i były

przeprowadzone w 5 językach!
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